
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 
 

 21.06.2017 с. Тюхтет   № 5-72 

 

О награждении Почетной грамотой 

Тюхтетского районного Совета депутатов  

 

В соответствии с Положением «О почетной грамоте, Благодарственном 

письме районного Совета депутатов» утверждённом  решением районного 

Совета депутатов от 20.12.2013г № 8-190, районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 1. Наградить Почетной грамотой Тюхтетского районного Совета 

депутатов:  

       - Марченко Валентину Ефремовну, методиста отдела образования 

администрации Тюхтетского района - за профессионализм, творческое 

отношение к делу и большой личный вклад в развитие образование района; 

      - Отт Татьяну Александровну, учителя математики МБОУ «Лазаревская 

основная школа»- за большой личный вклад в дело воспитания и обучения 

подростающего поколения и участие в общественной жизни села; 

         - Сандакову Светлану Васильевну, учителя математики МБОУ 

«Тюхтетская средняя школа №1» - за профессионализм, значительные успехи 

в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов и 

активное участие в общественной жизни школы. 

 2. Решение вступает в силу с момента подписания. 

 3. Решение опубликовать в газете «Голос Тюхтета».       

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов            В.С.Петрович  


